
令和元年１０月１８日

保護者各位

嘉手納町立屋良幼稚園・屋良小学校

園長・校長 平良 好光

【 公 印 省 略 】

運 動 会 へ の ご 案 内

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校（園）では運動会を下記のとおり開催いたします。

子どもたちは、「いちゃりばちょーでー 一致団結で勝利をつかめ！ 運動会

は終わらねぇ！！ 」の児童会スローガンのもとに、毎日練習に励んでいます。

保護者の皆様には何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただ

き、子どもたちを励ましてくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１１月３日（日） 開会式：午前９時

荒天の場合は、１１月１０日（日）に延期いたします。

※尚、２日（土）は運動会前日準備及び練習のため登校日と

なります。８：１５～１２：１５

５日（火）前日準備（２土）の振替休日

６日（水）運動会振替休日となります。

２ 場 所 嘉手納町立陸上競技場

３ ご協力のお願い

（１）駐車場については別紙（後日配布）にてご確認ください。

（２）写真班以外は演技場内への入場はご遠慮ください。

（３）昼食時以外は児童を家族席に入れないで下さい。

（４）運動会は授業の一環として行う学校行事です。禁酒、禁煙の厳守の

程よろしくお願いします。

（５）運動会終了後の後片づけにご協力下さい。ゴミは各自お持ち帰りく

ださい。

（６）観覧場所取りについて

・場所取りは、１１月２日 (土 ) ＰＴＡ作業テント設営（１７：００）

終了後にお願いします。

・スタンド（イス席）は開放します。但し、場所取りはご遠慮下さい。

・開放時間前の場所取り、運動会運営、会場準備等の妨げになるシート

類は撤去しますのでご了承ください。

・敷物が風で飛ぶことがあります。しっかりと重しをしてください。重

しは水を入れたペットボトルなどを使用し、終了後は確実にお持ち帰

りください。




